АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023                                       п.Детлово                                   №  46-п

Об утверждении схемы  теплоснабжения Детловского сельсовета
Курагинского района Красноярского края  на период до 2033 года.

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,   Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановления правительства РФ от 22.02.2012 года № 154
«О требованиях  к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», Устава муниципального образования Детловский сельсовет,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Утвердить  схему теплоснабжения Детловского сельсовета Курагинского

района Красноярского края  на период до 2033 года.

   2.Разместить схему теплоснабжения Детловского сельсовета Курагинского

района Красноярского края  на период до 2033 годав сети  интернет на

официальном сайте муниципального образования Детловский сельсовет.

3. Считать утратившим силу:

-Постановление администрации Детловского сельсовета от 15.01.2014  № 5-п

«Об утверждении схемы теплоснабжения п.Детлово Курагинского района

 Красноярского края на период до  2028 года;

-Постановление администрации Детловского сельсовета от  09.10.2015 № 32-п

« О внесении изменений  в постановление администрации Детловского

сельсовета от 15.01.2014 № 5-п «Об утверждении схемы теплоснабжения

 п.Детлово Курагинского района Красноярского края на период  до  2028 года»;

-Постановление администрации Детловского сельсовета от 24.10.2016  № 36-п

«О внесении изменений в постановление администрации Детловского

сельсовета от 15.01.2014 № 5-п «Об утверждении схемы теплоснабжения

 п.Детлово Курагинского района Красноярского края на период до 2028 года»;

-Постановление администрации Детловского сельсовета от 21.09.2017  № 32-п

«О внесении изменений  в постановление администрации Детловского

сельсовета от 15.01.2014 № 5-п «Об утверждении схемы теплоснабжения

 п.Детлово Курагинского района Красноярского края на период  до  2028 года»;

-Постановление администрации Детловского сельсовета от  12.04.2018  № 19-п

«О внесении изменений  в постановление администрации Детловского

сельсовета от 15.01.2014 № 5-п «Об утверждении схемы теплоснабжения

 п.Детлово Курагинского района Красноярского края на период  до  2028 года»;

-Постановление администрации Детловского сельсовета от  28.06.2019  № 16-п

«О внесении изменений  в постановление администрации Детловского

сельсовета от 15.01.2014 № 5-п «Об утверждении схемы теплоснабжения

 п.Детлово Курагинского района Красноярского края на период  до  2028 года»;

-Постановление администрации Детловского сельсовета от  05.06.2020  № 17-п

«О внесении изменений  в постановление администрации Детловского

сельсовета от 15.01.2014 № 5-п «Об утверждении схемы теплоснабжения

 п.Детлово Курагинского района Красноярского края на период  до  2028 года»;

-Постановление администрации Детловского сельсовета от  03.06.2021  № 11-п

«О внесении изменений  в постановление администрации Детловского

сельсовета от 15.01.2014 № 5-п «Об утверждении схемы теплоснабжения

 п.Детлово Курагинского района Красноярского края на период  до  2026 года»;

-Постановление администрации Детловского сельсовета от  12.05.2022  № 12-п

«О внесении изменений  в постановление администрации Детловского

сельсовета от 15.01.2014 № 5-п «Об утверждении схемы теплоснабжения

 п.Детлово Курагинского района Красноярского края на период  до  2026 года»;

-Постановление администрации Детловского сельсовета от  30.06.2023  № 26-п

«О внесении изменений  в постановление администрации Детловского

сельсовета от 15.01.2014 № 5-п «Об утверждении схемы теплоснабжения

 п.Детлово Курагинского района Красноярского края на период  до  2026 года»;

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в

газете «Детловский вестник».

Глава сельсовета                                                       Л.В.Гафарова